
 
 

UCHWAŁA NR 805/24 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023r., 
poz. 1270, z późn zm) oraz § 9 Uchwały Nr LIX/407/23 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2024  Zarząd Powiatu 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe     100.103.727,83 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące       w kwocie     93.179.628,77 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie       6.924.099,06 zł,      w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      11.026.165,74 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  326.360,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 95.158.746,41 zł, 

a) wydatki bieżące       w kwocie   82.426.809,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   12.731.937,00 zł,     w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      11.026.165,74 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  326.360,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie   
z załącznikiem nr  2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7147



2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7147



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 805/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2024 

DOCHODY       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 384 094,00 20 441,00 8 404 535,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 244 094,00 20 441,00 8 264 535,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 

Razem: 100 067 386,83 36 341,00 100 103 727,83 
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 443 313,81 0,00 16 443 313,81 

 75020  Starostwa powiatowe 13 132 238,81 0,00 13 132 238,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 018 974,00 136 040,00 7 155 014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 533 305,00 118,00 533 423,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 537 801,00 -55 000,00 482 801,00 
  4260 Zakup energii 460 969,00 -2 000,00 458 969,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 873 177,00 -81 118,00 792 059,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 948,00 -3 000,00 17 948,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 146,00 400,00 3 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7147



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 800,00 4 560,00 65 360,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,00 -53,00 2 598,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 53,00 53,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 403 244,00 20 441,00 8 423 685,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 817 421,00 -798,00 5 816 623,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 135 310,00 798,00 136 108,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 976 405,00 4 435,00 980 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 824,00 15 000,00 51 824,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00 

Razem: 95 122 405,41 36 341,00 95 158 746,41 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7147



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 805/24 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 

Razem: 10 989 824,74 36 341,00 11 026 165,74 
       
Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 62 430,00 15 900,00 78 330,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,00 -53,00 2 598,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 53,00 53,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7147



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 241 094,00 20 441,00 8 261 535,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 817 421,00 -798,00 5 816 623,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 135 310,00 798,00 136 108,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 976 405,00 4 435,00 980 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 824,00 15 000,00 51 824,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 006,00 4 835,00 

Razem: 10 989 824,74 36 341,00 11 026 165,74 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Miroław Jan Augustyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7147


	UCHWAŁA NR 805/24 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-07-16T12:01:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




